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Automatiskt genererad beskrivning

Häng med på en tjejresa med spel, gemenskap och 
golfträning med Sara Djos – En fullspäckad vårvecka!
Oliva Nova Beach & Golf Resort, Spanien | 3 - 10 april 2027

Boka innan 30 september – Säkra din plats redan nu!

I april byter vi det bistra svenska vårvädret mot sol och golf i Spanien! ☺

Vi åker till den solsäkra medelhavskusten för spel och boende på den högklassiga 

anläggningen Oliva Nova Beach & Golf Resort. Här ligger hotell, SPA och golfbana i 

en fantastiskt naturskön miljö, bara ett stenkast från havet. 

Den inbjudande och gemytliga golfbanan är designad av golflegendaren Seve 

Ballesteros. Den är vackert utformad med fairways som kantas av ståtliga palmer och 

de 18 hålen blir, med en hel del strategiska doglegs, en rolig utmaning för de flesta 

kategorier av golfspelare. Förutom 18-hålsbanan finns här också korthålsbana, 

drivingrange och flera olika typer av träningsområden. Dessutom åker vi på en 
dagsutflykt till den spektakulära och naturnära banan La Galiana Golf.

Under fem dagar håller Sara Djos i varierad träning av spelets alla delar där vi tränar 

allt ifrån puttning till driver. Under rundorna blir det dessutom coachning – allt för att vi 

skall vara väl förberedda inför säsongsstarten hemma i Sverige.

På det fina hotellet finns också en SPA-anläggning som erbjuder olika behandlingar, 

samt en uppvärmd inomhuspool. Här finns även gym, utomhuspool samt flera tennis- och 

padelbanor. I övrigt ges tid till avkoppling med fina promenadstråk eller svalkande 

dopp i havet. 

Det här blir en härlig vecka fylld av golf, utveckling och gemenskap tillsammans i en av 

Spaniens mest uppskattade golfmiljöer!

Så välkommen att följa med till solen, avkopplingen och förhoppningsvis till många 

glada skratt! ☺

Flyg
Direktflyg Göteborg – Alicante, t/r Norwegian

Utresa 3 april 16.30 – 20.05

Hemresa 10 april 20.55-00.25

inkl. flygskatter, handbagage, 1 incheckat bagage samt 

golfbagtransport

Boende
Sju nätter på Oliva Nova Beach & Golf Resort i del i 

dubbelrum inkl. ett besök på hotellets SPA

Golf
Fyra rundor på Oliva Nova Golf

En runda på La Galiana Golf (inkl. golfbil)

Fem dagars golfträning med Sara Djos

Fria träningsbollar samt coachning på banan

Kulinariska upplevelser
Frukost samt fem trevliga buffé-middagar inkl. måltidsdryck

Transporter
Transport mellan flygplats och hotellet

Pris
23 495 kr/person (enkelrumstillägg 3 675 kr)

Ingår i resan

Anmälan – Mer information
Boka: Tjejresa till Oliva Nova med Sara Djos 3-10 april

Sara Djos 076 – 839 64 91, sara.djos@hillsgolfclub.se

Daniel Grestam Golfvistelse 076 – 677 16 62, daniel@golfvistelse.seBoka här:
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